
項次 事業單位名稱 核備日期
核備工作

者項目

核備

人數

累積核備人次

(自105年7月1日起算)

1 一零一保全事業股份有限公司 2022年9月5日 保全員 8 747

2 一零一保全事業股份有限公司 2022年9月8日 保全員 18 765

3 一零一保全事業股份有限公司 2022年9月19日 保全員 12 777

4 一零一保全事業股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 778

5 九品股份有限公司 2022年9月8日 抽水站人員 4 1312

6 力山保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 1 1891

7 力山保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 3 1894

8 力山保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 2 1896

9 力山保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 3 1899

10 力山保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 3 1902

11 力山保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 2 1904

12 力山保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 2 1906

13 力山保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 3 1909

14 力山保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 4 1913

15 三立保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 1 208

16 三立保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 1 209

17 三立保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 2 211

18 上大保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 1 1969

19 千翔保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 1 1991

20 大中美國際保全股份有限公司 2022年9月26日 保全員 13 3889

21 大中華保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 4 4864

22 大中華保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 3 4867

23 大中華保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 2 4869

24 大中華保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 38 4907

25 大中華保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 7 4914

26 大中華保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 6 4920

27 大中華保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 4921

28 大中華保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 5 4926

29 大禾保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 2 43

30 大禾保全股份有限公司 2022年9月26日 保全員 3 46

31 大安都保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 2 606

32 大昆保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 1 651

33 大昆保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 652

34 大無畏保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 1 455

35 大豐保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 11 1750

36 大鶯歌保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 3 205

37 中御保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 1 1748

38 中御保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 1 1748

39 中鼎保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 1 502

40 中鼎保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 1 503

41 中鼎保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 2 505

42 中騰保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 2 2053

43 中騰保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 4 2057

44 中騰保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 1 2058

45 中騰保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 2059
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46 中騰保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 2 2061

47 丰禾牙醫診所 2022年9月8日 住院醫師 1 1

48 元大保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 2 611

49 元大保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 612

50 元大保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 613

51 天下特勤保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 2 3188

52 天下特勤保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 1 3189

53 天下特勤保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 2 3191

54 天下特勤保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 2 3193

55 天下特勤保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 4 3197

56 天下特勤保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 3198

57 天下特勤保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 3199

58 天下特勤保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 3 3202

59 天下特勤保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 6 3208

60 天下特勤保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 2 3210

61 天下特勤保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 2 3212

62 天下特勤保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 2 3214

63 天下特勤保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 2 3216

64 天下特勤保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 3 3219

65 天下特勤保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 1 3220

66 天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院 2022年9月7日 住院醫師 1 224

67 天辰保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 10 1378

68 天億保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 3 1374

69 天億保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 1 1375

70 天億保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 1376

71 天鷹保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 3 4345

72 天鷹保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 3 4348

73 天鷹保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 4 4352

74 天鷹保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 2 4354

75 天鷹保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 5 4359

76 天鷹保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 5 4364

77 天鷹保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 2 4366

78 天鷹保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 6 4372

79 天鷹保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 4 4376

80 天鷹保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 7 4383

81 天鷹保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 2 4385

82 天鷹保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 4386

83 天鷹保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 4 4390

84 天鷹保全股份有限公司 2022年9月26日 保全員 2 4392

85 天鷹保全股份有限公司 2022年9月26日 保全員 7 4399

86 天鷹保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 2 4401

87 天鷹保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 6 4407

88 北之都保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 2 2193

89 北斗保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 2 13

90 台業保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 10 3284

91 台業保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 7 3291

92 台業保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 12 3303

93 台業保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 9 3312

94 台業保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 4 3316

95 台業保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 9 3325



96 台灣士瑞克保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 67 6711

97 台灣士瑞克保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 54 6765

98 台灣東急警保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 1 441

99 台灣東急警保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 442

100 台灣東急警保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 443

101 台灣東禎衛保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 433

102 台灣松下營造股份有限公司 2022年9月19日 監造人員 1 176

103 台灣松下營造股份有限公司 2022年9月19日 監造人員 1 177

104 台灣迪森保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 4 389

105 台灣捍衛保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 2 396

106 台灣捍衛保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 1 397

107 台灣捍衛保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 2 399

108 巨欣保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 3 581

109 巨笙保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 2 583

110 巨笙保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 584

111 巨笙保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 585

112 巨龍保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 3 78

113 巨龍保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 8 86

114 巨龍保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 3 89

115 巨龍保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 5 94

116 巨龍保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 5 99

117 巨龍保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 7 106

118 巨龍保全股份有限公司 2022年9月12日 保全員 2 108

119 巨龍保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 1 109

120 巨龍保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 3 112

121 平安保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 2 617

122 平安保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 3 620

123 正陽保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 3 1914

124 正陽保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 3 1917

125 正陽保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 2 1919

126 永軍保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 2 256

127 永軍保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 7 263

128 永軍保全股份有限公司 2022年9月26日 保全員 2 265

129 立保保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 1 2018

130 立保保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 4 2022

131 立保保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 2 2024

132 立保保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 2025

133 立保保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 4 2029

134 立保保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 4 2033

135 立保保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 1 2034

136 立保保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 1 2035

137 立保保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 1 2036

138 立保保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 3 2039

139 立保保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 2040

140 立保保全股份有限公司 2022年9月26日 保全員 6 2046

141 全方位保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 144

142 全方位保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 145

143 全方位保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 1 146

144 全方位保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 2 148

145 全方位保全股份有限公司 2022年9月26日 保全員 4 152



146 全穎國際保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 9 1669

147 安杰國際保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 5 1686

148 安杰國際保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 3 1689

149 成大保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 1 394

150 成大保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 2 396

151 成大保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 397

152 汎得保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 2 396

153 汎得保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 1 397

154 汎得保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 1 398

155 艾旎牙醫診所 2022年9月1日 住院醫師 1 1

156 伯克錸保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 32 1763

157 伯克錸保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 19 1782

158 佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院 2022年9月7日 住院醫師 2 248

159 宏固保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 1 120

160 宏固保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 121

161 宏固保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 1 122

162 宏展保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 8 603

163 宏展保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 2 605

164 宏國學校財團法人宏國德霖科技大學 2022年9月19日 警衛 1 97

165 李響保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 1 604

166 李響保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 605

167 亞大保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 12 98

168 亞大保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 2 100

169 幸福保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 3 669

170 幸福保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 5 674

171 忠泰保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 2 4998

172 忠泰保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 2 5000

173 忠華保全事業股份有限公司 2022年9月1日 保全員 4 5168

174 忠華保全事業股份有限公司 2022年9月5日 保全員 4 5172

175 忠華保全事業股份有限公司 2022年9月7日 保全員 6 5178

176 忠華保全事業股份有限公司 2022年9月7日 保全員 2 5180

177 忠華保全事業股份有限公司 2022年9月8日 保全員 3 5183

178 忠華保全事業股份有限公司 2022年9月8日 保全員 3 5186

179 忠華保全事業股份有限公司 2022年9月19日 保全員 2 5188

180 忠華保全事業股份有限公司 2022年9月19日 保全員 4 5192

181 忠華保全事業股份有限公司 2022年9月21日 保全員 2 5194

182 忠華保全事業股份有限公司 2022年9月21日 保全員 3 5197

183 忠華保全事業股份有限公司 2022年9月21日 保全員 2 5199

184 忠華保全事業股份有限公司 2022年9月21日 保全員 5 5204

185 忠華保全事業股份有限公司 2022年9月26日 保全員 2 5206

186 忠華保全事業股份有限公司 2022年9月26日 保全員 7 5213

187 忠華保全事業股份有限公司 2022年9月27日 保全員 4 5217

188 忠華保全事業股份有限公司 2022年9月27日 保全員 1 5218

189 怡盛保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 10 552

190 旺宏保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 6 1741

191 明曜牙醫診所 2022年9月7日 住院醫師 1 1

192 東立物流股份有限公司 2022年9月5日 其他工作者 1 106

193 東陽保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 2 1798

194 東陽保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 2 1800

195 東陽保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 2 1802



196 東陽保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 2 1804

197 東陽保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 3 1807

198 東陽保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 2 1809

199 東陽保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 1 1810

200 林信宏君(即信宏168號) 2022年9月27日 漁船船員 1 7

201 欣安保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 4 926

202 欣安保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 2 928

203 欣安保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 4 932

204 欣安保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 4 936

205 欣安保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 8 944

206 欣尚牙醫診所 2022年9月5日 住院醫師 1 1

207 泓翔保全股份有限公司 2022年9月26日 保全員 12 12

208 金固保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 2 325

209 信義之星保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 2 795

210 信義之星保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 2 797

211 信義之星保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 798

212 威勝保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 2 1327

213 威勝保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 1328

214 威勝保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 2 1330

215 威登牙醫診所 2022年9月7日 住院醫師 1 1

216 威登美學牙醫診所 2022年9月16日 住院醫師 1 1

217 皇家侍衛保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 17 1256

218 皇家遊騎兵保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 4 989

219 皇家遊騎兵保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 4 993

220 皇家遊騎兵保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 2 995

221 皇家遊騎兵保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 2 997

222 皇家遊騎兵保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 998

223 皇家遊騎兵保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 4 1002

224 皇家寶定保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 479

225 皇家寶定保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 480

226 皇家寶定保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 481

227 皇家寶定保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 7 488

228 皇家寶定保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 489

229 皇家寶定保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 3 492

230 皇家寶定保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 1 493

231 皇家寶定保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 1 494

232 皇龍保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 598

233 皇龍保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 599

234 科泰保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 3 1946

235 美河科技股份有限公司 2022年9月5日 抽水站人員 4 27

236 飛龍保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 16 788

237 飛龍保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 11 799

238 食昌企業股份有限公司 2022年9月16日 駕駛 1 3

239 首信保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 5 484

240 首信保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 8 492

241 首信保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 5 497

242 首信保全股份有限公司 2022年9月26日 保全員 10 507

243 唐埕保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 5 2225

244 唐埕保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 7 2232

245 唐埕保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 6 2238



246 唐埕保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 5 2243

247 唐埕保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 6 2249

248
恩典長照社團法人附設新北市私立恩

典住宿長照機構
2022年9月1日 監護工 1 2545

249
恩典長照社團法人附設新北市私立恩

典住宿長照機構
2022年9月7日 監護工 1 2546

250 泰翔保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 9 2658

251 泰翔保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 14 2672

252 泰翔保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 6 2678

253 浤耀保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 5 1192

254 浤耀保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 4 1196

255 海悅觀海城堡管理委員會 2022年9月19日 警衛 1 22

256 財團法人台灣省私立健順養護中心 2022年9月8日 監護工 1 306

257 財團法人台灣省私立健順養護中心 2022年9月8日 監護工 1 307

258 財團法人台灣省私立健順養護中心 2022年9月21日 監護工 1 308

259 財團法人台灣省私立健順養護中心 2022年9月21日 監護工 1 309

260 財團法人台灣省私立健順養護中心 2022年9月27日 監護工 1 310

261
財團法人台灣基督長老教會雙連教會

附設新北市私立雙連安養中心
2022年9月19日 監護工 1 469

262
財團法人台灣基督長老教會雙連教會

附設新北市私立雙連安養中心
2022年9月27日 監護工 1 470

263 財團法人私立廣恩老人養護中心 2022年9月19日 監護工 1 62

264

財團法人恆安社會福利慈善事業基金

會附設新北市私立大同老人長期照顧

中心(養護型)

2022年9月7日 監護工 1 44

265

財團法人恆安社會福利慈善事業基金

會附設新北市私立大同老人長期照顧

中心(養護型)

2022年9月21日 監護工 1 45

266
財團法人基督教芥菜種會附設新北市

私立愛心育幼院
2022年9月16日 輔導員 1 66

267
財團法人陽光社會福利基金會附設新

北市私立陽光之家
2022年9月1日 監護工 1 1

268
財團法人新北市私立樂山園社會福利

慈善事業基金會附設樂山教養院
2022年9月1日 警衛 1 73

269 財團法人新北市私立馨園老人養護中 2022年9月27日 監護工 1 513

270 財團法人職業災害預防及重建中心 2022年9月27日 駕駛 1 1

271 國光保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 1 536

272 國光保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 1 537

273 國光保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 2 539

274 國昀保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 45 2845

275 國泰醫療財團法人汐止國泰綜合醫院 2022年9月7日 住院醫師 1 20

276 國偟保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 1 1296

277 國偟保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 1297

278 國偟保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 1298

279 國鼎保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 3 644

280 國鼎保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 3 647

281 國鼎保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 648

282 國鼎保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 5 653

283 國榮號漁船 2022年9月5日 漁船船員 2 2

284 國際維和保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 1 189



285 國際維和保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 4 193

286 國樹保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 18 116

287 康禾保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 12 266

288 康盛保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 1 1296

289 康盛保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 1297

290 康盛保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 1298

291 康盛保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 1299

292 康盛保全股份有限公司 2022年9月26日 保全員 1 1300

293 康盛保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 1 1301

294
清福長照社團法人附設新北市私立清

福一館住宿長照機構
2022年9月6日 監護工 4 36

295
清福長照社團法人附設新北市私立清

福一館住宿長照機構
2022年9月6日 監護工 3 39

296
清福長照社團法人附設新北市私立清

福一館住宿長照機構
2022年9月27日 監護工 1 40

297 祥安保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 4 1741

298 祥安保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 3 1744

299 連鴻保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 8 2228

300 連鴻保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 17 2245

301 連鴻保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 12 2257

302 惠群保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 3 373

303 揚昇保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 1 917

304 揚昇保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 4 921

305 揚昇保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 4 925

306 揚昇保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 2 927

307 晶讚保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 1 1821

308 翔賀保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 4 1886

309 翔賀保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 8 1894

310 翔賀保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 4 1898

311 翔賀保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 3 1901

312 翔賀保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 6 1907

313 華辰保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 7 1888

314 華辰保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 1 1889

315 華辰保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 1890

316 華辰保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 1891

317 華辰保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 2 1893

318 華辰保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 1894

319 華辰保全股份有限公司 2022年9月26日 保全員 1 1895

320 華辰保全股份有限公司 2022年9月26日 保全員 2 1897

321 華辰保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 2 1899

322 華京保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 3 18

323 華德保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 3 1470

324 華德保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 1 1471

325 華德保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 2 1473

326 華德保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 2 1475

327 新北市立八里愛心教養院 2022年9月5日 監護工 1 98

328 新北市立八里愛心教養院 2022年9月19日 監護工 7 105

329 新北市立汐止國民中學 2022年9月26日 警衛 1 7

330
新北市私立一德老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月14日 監護工 1 19



331
新北市私立中原老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月5日 監護工 1 67

332
新北市私立仁安老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月28日 監護工 1 21

333 新北市私立日祥老人養護中心 2022年9月5日 監護工 1 7

334
新北市私立禾藝老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月14日 監護工 1 32

335
新北市私立合樂老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月19日 監護工 1 19

336 新北市私立吉立老人養護中心 2022年9月1日 監護工 1 12

337
新北市私立吉康老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月5日 監護工 1 5

338
新北市私立同心老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月16日 監護工 1 26

339
新北市私立好家園老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月16日 監護工 1 56

340
新北市私立安佳老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月8日 監護工 1 11

341
新北市私立安佳老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月16日 監護工 1 12

342
新北市私立安怡老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月2日 監護工 3 16

343
新北市私立安怡老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月16日 監護工 5 21

344
新北市私立百齡家園老人長期照顧中

心(養護型)
2022年9月7日 監護工 1 40

345
新北市私立老吾老老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月15日 監護工 1 48

346
新北市私立老吾老老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月27日 監護工 1 49

347
新北市私立育昇老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月5日 監護工 1 40

348
新北市私立和樂老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月7日 監護工 1 8

349
新北市私立尚樂老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月15日 監護工 1 6

350
新北市私立尚樂老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月19日 監護工 1 7

351
新北市私立尚樂老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月19日 監護工 1 8

352
新北市私立尚樂老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月19日 監護工 1 9

353
新北市私立尚樂老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月19日 監護工 1 10

354
新北市私立尚樂老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月19日 監護工 1 11

355
新北市私立松永老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月5日 監護工 1 24

356
新北市私立松和老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月1日 監護工 1 42



357
新北市私立松林老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月1日 監護工 1 30

358
新北市私立松園老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月8日 監護工 1 31

359
新北市私立長恩老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月27日 監護工 1 27

360
新北市私立南山老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月26日 監護工 1 39

361
新北市私立春天老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月21日 監護工 1 14

362
新北市私立珍珍老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月19日 監護工 1 24

363
新北市私立皇佳老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月8日 監護工 1 33

364
新北市私立皇佳老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月8日 監護工 1 34

365
新北市私立美馨老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月13日 監護工 2 10

366
新北市私立迦順老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月27日 監護工 1 18

367
新北市私立迦順老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月27日 監護工 1

368
新北市私立迦蜜老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月27日 監護工 1 27

369
新北市私立重慶老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月2日 監護工 1 15

370
新北市私立桐心老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月21日 監護工 9 20

371
新北市私立健銓老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月12日 監護工 1 24

372
新北市私立清春養老院老人長期照顧

中心(養護型)
2022年9月5日 監護工 2 39

373
新北市私立清泉養老院老人長期照顧

中心(養護型)
2022年9月16日 監護工 1 42

374
新北市私立清泉養老院老人長期照顧

中心(養護型)
2022年9月27日 監護工 1 43

375
新北市私立清風養老院老人長期照顧

中心(養護型)
2022年9月27日 監護工 1 50

376
新北市私立清清養老院老人長期照顧

中心(養護型)
2022年9月20日 監護工 1 51

377
新北市私立祥永老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月21日 監護工 1 30

378
新北市私立祥逸老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月27日 監護工 1 4

379
新北市私立莊敬老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月5日 監護工 1 19

380
新北市私立逢源老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月27日 監護工 1 48

381
新北市私立景頤老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月21日 監護工 7 12



382
新北市私立景馨老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月7日 監護工 1 10

383
新北市私立慈和老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月27日 監護工 7 30

384 新北市私立慈徽老人養護中心 2022年9月29日 監護工 1 24

385
新北市私立新家老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月7日 監護工 1 8

386
新北市私立新家老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月16日 監護工 1 9

387
新北市私立溫昕老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月8日 監護工 1 21

388
新北市私立瑞昇老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月7日 監護工 1 23

389
新北市私立福泰老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月16日 監護工 1 38

390
新北市私立廣福老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月1日 監護工 1 30

391
新北市私立廣福老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月8日 監護工 1 31

392
新北市私立廣權老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月1日 監護工 1 29

393
新北市私立廣權老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月7日 監護工 1 30

394
新北市私立鴻澄老人長期照顧中心

(養護型)
2022年9月7日 監護工 1 3

395
新北市私立寶貝爹娘老人長期照顧中

心(養護型)
2022年9月7日 監護工 1 29

396 新北市政府水利局 2022年9月7日 抽水站人員 1 311

397 新北市政府水利局 2022年9月8日 抽水站人員 1 312

398 新北市政府水利局 2022年9月21日 抽水站人員 2 314

399 新北市政府水利局 2022年9月21日 抽水站人員 1 315

400 新北市政府水利局 2022年9月21日 抽水站人員 1 316

401

新北市政府社會局委託天主教耕莘醫

療財團法人永和耕莘醫院辦理新北市

愛維養護中心

2022年9月8日 監護工 1 46

402 新北市曜華牙醫診所 2022年9月14日 住院醫師 1 3

403 瑞陽保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 2 268

404 瑞陽保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 2 270

405 瑞陽保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 1 271

406 瑞陽保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 272

407 瑞陽保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 273

408 群豐保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 1 956

409 義翔保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 3 635

410 義翔保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 8 643

411 義翔保全股份有限公司 2022年9月26日 保全員 7 650

412 萬泰保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 2 60

413 達康保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 451

414 鼎盛保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 804

415 鼎盛保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 9 813

416 鼎翰保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 4 778



417 鼎翰保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 7 785

418 鼎翰保全股份有限公司 2022年9月26日 保全員 4 789

419 鼎豐保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 1 118

420 鼎豐保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 2 120

421 鼎豐保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 6 126

422 鼎豐保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 6 132

423 鼎豐保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 2 134

424 鼎豐保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 2 136

425 僑福保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 1 1045

426 漢江保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 6 1530

427 福克斯保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 10 1612

428 福克斯保全股份有限公司 2022年9月15日 保全員 6 1618

429 福克斯保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 6 1624

430 福克斯保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 8 1632

431 精英保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 9 1104

432 精英保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 5 1109

433 維德保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 1 185

434 聚星保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 1 514

435 賓士保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 1 373

436 賓士保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 374

437 賓士保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 375

438 賓士保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 376

439 賓士保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 1 377

440 輔大保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 2 371

441 輔大保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 1 372

442
輔仁大學學校財團法人輔仁大學附設

醫院
2022年9月19日 住院醫師 2 208

443 遠東世界中心管理委員會 2022年9月19日 警衛 1 21

444 劇龍製作有限公司 2022年9月20日 其他工作者 25 25

445 劇龍製作有限公司 2022年9月20日 其他工作者 28 53

446 劉鎮宇(即牙醫先生牙醫診所) 2022年9月2日 住院醫師 1 1

447 廣源保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 5 1753

448 德川保全事業股份有限公司 2022年9月7日 保全員 1 83

449 慶豐保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 8 2865

450
樂融長照社團法人附設新北市私立永

和住宿長照機構
2022年9月20日 監護工 1 4

451 衛生福利部北區老人之家 2022年9月7日 監護工 2 7876

452
衛生福利部雙和醫院(委託臺北醫學

大學興建經營)
2022年9月15日 住院醫師 6 410

453
衛生福利部雙和醫院(委託臺北醫學

大學興建經營)
2022年9月21日 住院醫師 1 411

454 誼光保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 3 8102

455 誼光保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 3 8105

456 誼光保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 2 8107

457 誼光保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 4 8111

458 誼光保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 1 8112

459 誼光保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 5 8117

460 誼光保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 8 8125

461 誼光保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 8126

462 誼光保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 5 8131



463 誼光保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 21 8152

464 誼光保全股份有限公司 2022年9月12日 保全員 2 8154

465 誼光保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 3 8157

466 誼光保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 2 8159

467 誼光保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 8160

468 誼光保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 2 8162

469 誼光保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 2 8164

470 誼光保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 7 8171

471 誼光保全股份有限公司 2022年9月26日 保全員 7 8178

472 誼光保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 1 8179

473 誼光保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 2 8181

474 誼光保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 1 8182

475 誼光保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 1 8183

476 學成保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 26 7418

477 衞安保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 6 1169

478
龍騰學校財團法人新北市林口康橋國

際高級中等學校
2022年9月8日 警衛 1 17

479
龍騰學校財團法人新北市林口康橋國

際高級中等學校
2022年9月21日 警衛 1 18

480 禧玥保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 2 59

481 禧玥保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 4 63

482 禧玥保全股份有限公司 2022年9月26日 保全員 3 66

483 聯安中榮保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 2 5982

484 聯安中榮保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 1 5983

485 聯安中榮保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 2 5985

486 聯安中榮保全股份有限公司 2022年9月12日 保全員 3 5988

487 聯安中榮保全股份有限公司 2022年9月12日 保全員 1 5989

488 聯安中榮保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 1 5990

489 聯安中榮保全股份有限公司 2022年9月28日 保全員 1 5991

490 聯安保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 7 6844

491 聯安保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 7 6851

492 聯安保全股份有限公司 2022年9月14日 保全員 4 6855

493 聯安保全股份有限公司 2022年9月16日 保全員 11 6866

494 聯安保全股份有限公司 2022年9月20日 保全員 11 6877

495 聯安保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 3 6880

496 聯安保全股份有限公司 2022年9月28日 保全員 12 6892

497 聯廣保全股份有限公司 2022年9月1日 保全員 1 364

498 聯廣保全股份有限公司 2022年9月26日 保全員 2 366

499 聯廣保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 1 367

500 鴻卓保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 5 1043

501 鴻卓保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 1044

502 鴻卓保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 2 1046

503
醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會

亞東紀念醫院
2022年9月1日 住院醫師 4 539

504
醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會

亞東紀念醫院
2022年9月21日 住院醫師 1 540

505 馥笙保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 1 1024

506 馥笙保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 3 1027

507 馥笙保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 1 1028

508 馥笙保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 1029



509 馥笙保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 1030

510 馥笙保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 1031

511 馥笙保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 1032

512 馥笙保全股份有限公司 2022年9月8日 保全員 1 1033

513 馥笙保全股份有限公司 2022年9月12日 保全員 2 1035

514 馥笙保全股份有限公司 2022年9月19日 保全員 2 1037

515 馥笙保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 1038

516 馥笙保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 1039

517 馥笙保全股份有限公司 2022年9月21日 保全員 1 1040

518 馥笙保全股份有限公司 2022年9月26日 保全員 1 1041

519 馥笙保全股份有限公司 2022年9月27日 保全員 2 1043

520 寶城保全股份有限公司 2022年9月5日 保全員 1 333

521 寶城保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 4 337

522 寶城保全股份有限公司 2022年9月7日 保全員 5 342


